限公司（广西柳州市潭中中路 6号 4栋 2楼）开标室递交。逾期递交的响应文件不受理。 

首次响应文件截止时间：2025 年  月  日 9 时 30 分。响应谈判文件的竞标人代表人

参加。 

七、谈判时间及地点： 

1、谈判时间：首次响应文件截止时间后，具体时间由采购代理机构另行通知。 

2、地点：广西科文招标有限公司（广西柳州市潭中中路 6号 4栋 2楼）评标室。 

3、参加谈判的竞标人的代表必须凭身份证依时到达指定地点等候谈判。 

八、竞标保证金： 

竞标保证金：01 分标人民币贰仟伍佰元整（¥2500.00）；02 分标人民币叁佰元整

（¥300.00）；03分标人民币肆佰元整（¥400.00）。竞标人必须于竞标截止时间前将交至

保证金专户： 

开户名称：广西科文招标有限公司柳州分公司  

开户银行：柳州银行跃进路支行 

账    号：702012011010200001008 

九、联系方式： 

1. 采购单位：广西壮族自治区柳州生态环境监测中心 

联系人：浦彧；联系电话：0772-2119952 

地址：广西柳州市三中路 70号 

2.采购代理机构信息 

名    称：广西科文招标有限公司

[...]

民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与采购活动； 

3、02分标供应商具备有效《危险化学品经营许可证》； 

4、本项目不接受联合体竞标。 

3 3.1 现场勘察：竞标人自行勘察。 

3 10.1 
竞标人须就《项目需求》中某一分标的货物和服务内容作唯一完整报价，

也可就两个或两个以上分标的货物和服务内容按分标作唯一完整报价。 

4 14.1 竞标有效期：竞标截止日期后 60天。 

5 15.4 
竞标文件份数：正本一份，副本二份，竞标文件电子文档光盘（或 U 盘）

一份。  

6 16.1 

01 分标人民币贰仟伍佰元整（¥2500.00）；02 分标人民币叁佰元整

（¥300.00）；03 分标人民币肆佰元整（¥400.00）。竞标人必须于竞标截

止时间前将交至保证金专户： 

开户名称：广西科文招标有限公司柳州分公司  

开户银行：柳州银行跃进路支行 

账    号：702012011010200001008 

竞标保证金应在竞标有效期内保持有效。 

7 18 

竞标文件递交截止时间：2025年  月  日 9时 30分（此为竞标截止时间） 

地址：广西科文招标有限公司（广西柳州市潭中中路 6 号 4 栋 2 楼）开标